中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]合作合同条款细则实用(6篇)
来源：网络  作者：心上人间  更新时间：2025-02-25
合作合同的 合作合同条款细则一  （1）高级代理商：可享受上架产品分销价格的8折。（分销价格已打折）  （2）中级代理商：可享受上架产品分销价格的9折。  （3）初级代理商：可享受上架产品分销价格。  5.2政策：  （1）高级代理商：以分...
合作合同的 合作合同条款细则一
  （1）高级代理商：可享受上架产品分销价格的8折。（分销价格已打折）
  （2）中级代理商：可享受上架产品分销价格的9折。
  （3）初级代理商：可享受上架产品分销价格。
  5.2政策：
  （1）高级代理商：以分销额度每季度的%返点。
  （2）中级代理商：以分销额度每季度%的返点。
  （3）初级代理商：厂家每月特推款产品，销售后获得分销额度%的返点。
  5.3任务：
  （1）高级代理商：分销额度不限，如若连续个月无销售，将会扣除%保证金退还余下保证金，并取消授权。
  （2）中级代理商：分销额度不限，如若连续个月无销售，将会扣除%保证金退还余下保证金，并取消授权。
  （3）初级代理商：分销额度不限。
  5.4售后政策：
  （1）七天无理由退换货，产品质量问题1年质保。
  （2）在协议范围内，双方的关系确定为合作关系。
  （3）为拓展市场更好地、更规范地服务商家，乙方应加入甲方公司的微商运营平台，接受厂家所在公司的管理与监督。
合作合同的 合作合同条款细则二
  1、乙方为甲方的销售人员提供有关____________美容项目课程培训。
  2、负责提供正规的医美体雕资质人员。
  3、提供_____________________________医疗美容所需要的相关资料与技术操作。
  4、乙方在与甲方客户的接触过程中，承诺充分保障甲方的利益。
  5、乙方有义务就甲方提出的技术问题，通过电话、传真、e-mail等方式进行指导解答。
  6、乙方有义务协助甲方进行市场宣传和产品形象宣传。
合作合同的 合作合同条款细则三
  7.1协议签署地位市。
  7.2本协议一式份。甲乙双方签字后即日起生效。双方各执份，复印件无效。
  7.3如有未尽事宜，经双方协商以书面补充合同附上，同具有法律效力。
  签署时间：年月日
  甲方（盖章）：
  法定代表人或授权代表（签字）：
  乙方（盖章）：
  法定代表人或授权代表（签字）：
合作合同的 合作合同条款细则四
  1、批发食品类型：
  （1）品名：_______，数量：_______，价格：_______。
  （2）品名：_______，数量：_______，价格：_______。
  （3）品名：_______，数量：_______，价格：_______。
  （4）合计总价：_______。
  2、甲方所有产品的价格均以______折的批发价给乙方优惠，但乙方每月的食品批发量不得低于_______件。
  3、在本合作协议有效期限内，如甲方调整产品价格，应及时通知乙方，双方均按调整之日起的新价格执行，若甲方降价则由甲方补偿乙方差价。
合作合同的 合作合同条款细则五
  1、为了不影响其他人休息，早上9点前和晚上10时后请尽量保持安静，不要高声讲电话和视频聊天，电视及音乐音量请关小。请保护环境节约用水用电，外出时请关灯关空调。
  2、如天气情况需要开中央空调或冷气，请保持在79华氏度左右，并根据各人的身体情况协商开关时间，避免产生矛盾和浪费能源。
  2、因美国的房子都是木头做的，不隔音，请在晚上12点前洗完澡，除早上8点—晚上10点外的时间不要使用洗衣机，以免影响其他人休息。
  3、使用厨房煮食物时请注意安全，煮东西或者煲汤期间人不能外出离开。外出的话务必先将炉火关闭。煮食完毕请清洁好您使用过的地方，以便其他客人使用。
  4、注意保持公共区域和房间的卫生，进入有地毯的区域要穿专用的鞋或者脱鞋，使用公共洗手间后清理干净。
  5、因邻居多为白人，请尊重当地风俗习惯，保持安静，不要在门口院子聚集、乘凉及高声谈天，平时尽量在私人区域活动或到公共地区散步活动，避免过多孕妇聚集活动引起邻居反感遭到投诉。
  6、注意团结互助，相互礼让，不搞小集体，遇到问题及时向甲方提出，开心度过在美每一天。
合作合同的 合作合同条款细则六
  1、未尽事宜，经各方协商，另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
  2、此协议一式____份，甲、乙方各执____份，法定代表人签字或授权签字代表签字盖章后生效，并同具法律效力。
  甲方：
  签订日期：_____年_____月_____日
  乙方：
  签订日期：_____年_____月_____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！